

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена Постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 г. №100

Инвестор: \_\_\_\_\_  
 Заказчик: Администрация Октябрьского района  
 (Генподрядчик)  
 Подрядчик: ООО "Жилкомсервис"  
 (Субподрядчик)

Стройка: Наружные водопроводные сети  
 Объект: с.Максимовка ул.Зелёная д.1-10.

Договор подряда (контракт)  
 Вид деятельности по ОКДП  
 Вид операции

КОД	
Форма по ОКУД	322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Номер	
Дата	

АКТ №	101/3	Дата составления	04.07.2018
-------	-------	------------------	------------

Отчетный период	с	по
	01.07.2018	31.07.2018

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № 101/3 от 03.07.2018  
 на промывку ( продувку) компрессором центральной системы водопровода с.Максимовка ул.Зелёная д.1-10.

**Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):**  
*Десять тысяч восемьсот сорок девять рублей 00 коп.*

Трудозаплата по акту: 8,14 чел-ч.  
 Общая стоимость по акту: 10 849,00 руб.

Номер по акту	по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			Стоимость, руб.
					Количество	Цена за единицу, руб.	8	
1	2	<b>Раздел №1 Водопроводные сети</b>	4	5	6	7	8	
1	1	Подача бригады к месту работ на автомобиле УАЗ 3303	Калькуляция	маш.-ч		1 575,35	3 151,00	
2	2	Промывка без дезинфекции трубопроводов диаметром 50-65 мм {МДС 81-35.2004, п.4.7 (К Катр=1.15; Катм=1.25; Катн=1.25)}	ТЕР22-06-002-01	1 км трубопровода	0.25	5 860,77	1 465,00	
3	3	Работа компрессора	Калькуляция	час.	1.5	2 511,15	3 767,00	
<b>ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 1, в т.ч:</b>							<b>8 383,00</b>	
							<b>1 423,00</b>	

Смета №101/32	3	4	5	6	7	8
	(зарплата основная)					1 423,00
	Эксплуатация основных машин					6 918,00
	Материалы					42,00
	Накладные расходы					1 478,00
	Счетная прибыль					775,00
	Итого по разделу I					10 636,00
	<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ I</b>					<b>10 636,00</b>
	ИТОГО ПЗ ПО АКТУ, в т.ч.:					8 383,00
						1 423,00
	(зарплата основная)					1 423,00
	Эксплуатация основных машин					6 918,00
	Материалы					42,00
	Накладные расходы					1 478,00
	Счетная прибыль					775,00
	Итого по акту					10 636,00
	<b>ВСЕГО ПО АКТУ</b>	К Золы: К=1,02				10 849,00
						10 849,00

Статус:

Мастер

В.И.Вальченко

должность

подпись

М.П.

Группа:

Центральный директор

А.А.Львов

подпись

подпись

Проверил:

Инженер по ЖКХ

В.Ф.Сафронов



подпись

